
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Администрация города Мегиона 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №5

«ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ
| i

28.06.2018 № 3 1 1 -0

О разработке плана ресурсного центра

На основании приказов департамента социальной политики администрации города 
Мегиона от 04.05.2018 №531-0 «Об утверждении координаторов и участников сетевых 
направлений работы по повышению качества образования и инновационному развитию на 
территории городского округа город Мегион», от 05.06.2018 №535-0 «Об утверждении 
плана мероприятий (дорожная карта) по повышению качества образования и 
инновационному развитию на территории городского округа город Мегион»

приказываю:
1. Создать рабочую группу в составе заместителя директора по МР Евсеевой О.А., 

методистов Башинской В.А., Матвеевой Л.В., Азбаевой Г.Ю. с целью разработки плана 
работы ресурсного центра «Работа с одарёнными детьми» на 2018-2019 учебный год.

2. Назначить Башинскую В.А., методиста по работе с одарёнными детьми, 
координатором рабочей группы по разработке и реализации плана ресурсного центра.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Подлиповская

Исполнитель: Евсеева О.А, зам.директора по методической работе
В дело -  1 экз
Зам директора -  1 экз.
методисты -  3 экз.



Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Администрация города Мегиона 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №5

«ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

16.08.2018 № 329/1-0

Об утверждении плана ресурсного центра

С целью организации работы ресурсного центра на базе МАОУ № 5 «Гимназия» 

приказываю:
1.Утвердить план работы ресурсного центра «Работа с одарёнными детьми» на 

2018-2019 учебный год (приложение 1).
2. Разместить Пантя О.Ю, заместителю директора по ИТ, план работы на 

официальном сайте образовательной организации в срок до 28.08.2018 г.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Башинскую В.А., методиста по 

работе с одарёнными детьми.

Директор В.Н. Подлиповская

Исполнитель: Евсеева О.А, замдиректора по методической работе
В дело -  1 экз
Зам директора -  2 экз.
методисты -3  экз.


